
UCHWAŁA NR LXXIII/401/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.: Dz. U. 2022 r., poz.1634), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 

3) załącznik nr 3 – „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

4) załącznik nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

5) załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Biała Piska 
w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1: 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 75 614 489,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 70 988 219,62 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 626 270,13 zł”.; 

2) dotychczasowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 78 293 771,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 69 827 203,74 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 8 466 568,24 zł.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Sebastian Siejk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/401/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 530,00 1 768 793,60 -11 530,00 0,00 1 757 263,60 
 01095  Pozostała działalność 11 530,00 1 768 793,60 -11 530,00 0,00 1 757 263,60 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

11 530,00 11 530,00 -11 530,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 403 311,63 6 657 231,86 -208 482,28 36 571,86 6 485 321,44 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 384 099,45 1 627 306,18 -183 482,28 34 071,86 1 477 895,76 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie i 
służebności 

1 555,00 1 608,39 0,00 5,00 1 613,39 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

120 192,00 120 192,00 0,00 7 000,00 127 192,00 

  0760 
Wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w 
prawo własności 

3 000,00 3 000,00 0,00 2 066,86 5 066,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 3



  0830 Wpływy z usług 100 000,00 155 000,00 0,00 25 000,00 180 000,00 

  2170 

Środki otrzymane z 
panstwowych funduszy 
celowych na reazlizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 183 482,28 -183 482,28 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

2 019 212,18 2 029 925,68 -25 000,00 2 500,00 2 007 425,68 

  0640 
Wpływy z tytułu zwrotu 
kosztów egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji kosztów 
upomnień 

0,00 18 288,70 0,00 2 500,00 20 788,70 

  0830 Wpływy z usług 1 872 212,18 1 872 212,18 -25 000,00 0,00 1 847 212,18 
750   Administracja publiczna 105 135,00 1 781 790,71 0,00 17 340,75 1 799 131,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 260,00 2 064,61 0,00 30,75 2 095,36 

  0830 Wpływy z usług 700,00 316,29 0,00 30,75 347,04 
 75095  Pozostała działalność 400,00 1 665 301,10 0,00 17 310,00 1 682 611,10 

  0640 
Wpływy z tytułu zwrotu 
kosztów egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji kosztów 
upomnień 

0,00 509,10 0,00 9 310,00 9 819,10 

  6330 

Dotacja celowa otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie 
posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 642 901,00 15 518 133,85 -188 109,51 30 463,00 15 360 487,34 

 75601  
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

5 000,00 17 224,54 0,00 2 500,00 19 724,54 

  0350 Wpływy z podatku od 5 000,00 17 219,07 0,00 2 500,00 19 719,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 4



działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

4 099 572,00 3 947 024,00 -188 109,51 0,00 3 758 914,49 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 3 450 000,00 3 293 000,00 -188 109,51 0,00 3 104 890,49 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

3 448 450,00 3 488 489,00 0,00 27 963,00 3 516 452,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 29 000,00 29 000,00 0,00 2 600,00 31 600,00 

  0340 Wpływy z podatku od 
środków transportowych 112 000,00 112 000,00 0,00 2 733,00 114 733,00 

  0360 Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn 50 000,00 80 139,00 0,00 2 800,00 82 939,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 16 000,00 18 000,00 0,00 830,00 18 830,00 

  0500 Wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych 400 000,00 400 000,00 0,00 15 000,00 415 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

25 000,00 32 875,00 0,00 4 000,00 36 875,00 

758   Różne rozliczenia 27 690 355,77 23 319 422,57 0,00 16 238,00 23 335 660,57 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 050,00 221 851,57 0,00 16 238,00 238 089,57 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 50,00 73 211,00 0,00 6 000,00 79 211,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 51 458,00 0,00 10 238,00 61 696,00 

801   Oświata i wychowanie 620 080,00 1 284 134,46 -1 200,00 61 200,00 1 344 134,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 5



 80101  Szkoły podstawowe 9 860,00 195 680,03 0,00 1 200,00 196 880,03 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 0,00 1 020,00 0,00 1 200,00 2 220,00 

 80104  Przedszkola 0,00 258 242,00 -1 200,00 0,00 257 042,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 605 720,00 661 520,00 0,00 60 000,00 721 520,00 

  0830 Wpływy z usług 600 000,00 655 000,00 0,00 60 000,00 715 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 5 835 922,00 0,00 316 080,00 6 152 002,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 5 835 922,00 0,00 316 080,00 6 152 002,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 823 070,00 0,00 316 080,00 6 139 150,00 
855   Rodzina 10 292 134,00 10 273 721,00 0,00 932,00 10 274 653,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 24 487,00 0,00 932,00 25 419,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 24 487,00 0,00 932,00 25 419,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 386 000,00 4 062 622,32 0,00 87 471,47 4 150 093,79 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

70 100,00 73 649,92 0,00 122,00 73 771,92 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

1 100,00 2 874,96 0,00 122,00 2 996,96 

 90095  Pozostała działalność 0,00 433 015,00 0,00 87 349,47 520 364,47 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 3 860,00 0,00 87 349,47 91 209,47 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 100,00 15 060,48 0,00 1 000,00 16 060,48 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 6 100,00 15 060,48 0,00 1 000,00 16 060,48 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 7 600,00 0,00 1 000,00 8 600,00 
   Razem 61 415 391,68 75 456 514,46 -409 321,79 567 297,08 75 614 489,75 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/401/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 623 992,00 -1 840,36 1 840,36 623 992,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 623 992,00 -1 840,36 1 840,36 623 992,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 538,24 1 538,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 264,43 264,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 37,69 37,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 304 391,99 -1 840,36 0,00 302 551,63 
600   Transport i łączność 3 107 242,50 1 504 594,46 -13 638,86 28 668,86 1 519 624,46 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 806 742,50 974 760,66 -13 638,86 28 668,86 989 790,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 260 441,08 0,00 28 668,86 289 109,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 138 342,50 166 619,86 -13 638,86 0,00 152 981,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 084 262,40 5 510 430,36 -267 484,18 235,74 5 243 181,92 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 589 054,72 -267 484,18 0,00 321 570,54 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 278 892,78 -267 292,78 0,00 11 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 78 512,65 -191,40 0,00 78 321,25 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 1 907 262,40 1 921 375,64 0,00 235,74 1 921 611,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 35 609,49 0,00 235,74 35 845,23 
750   Administracja publiczna 8 708 747,01 10 790 806,09 -41 524,02 105 407,04 10 854 689,11 
 75011  Urzędy wojewódzkie 296 349,90 286 399,04 -403,23 403,23 286 399,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 012,90 201 476,72 0,00 403,23 201 879,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 300,00 -300,00 0,00 4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 800,00 500,00 -30,23 0,00 469,77 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 -73,00 0,00 27,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 7



 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 297 400,00 297 400,00 -3 743,02 0,00 293 656,98 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 -3 743,02 0,00 26 256,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 378 294,74 5 701 423,38 -1 097,23 70 692,81 5 771 018,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 394 431,00 3 454 449,57 0,00 65 192,81 3 519 642,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537 280,00 629 036,86 -96,78 5 500,00 634 440,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 195 598,62 -1 000,45 0,00 194 598,17 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 074 089,00 1 190 743,97 -832,00 19 536,00 1 209 447,97 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 5 100,00 0,00 200,00 5 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 641,00 837 682,98 0,00 13 000,00 850 682,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 853,00 58 518,56 0,00 2 500,00 61 018,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 025,00 20 025,00 0,00 1 000,00 21 025,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

815,00 6 121,74 0,00 1 500,00 7 621,74 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 500,00 4 834,44 -500,00 0,00 4 334,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 1 600,00 0,00 200,00 1 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 978,00 -332,00 0,00 646,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 19 956,00 19 956,00 0,00 1 136,00 21 092,00 

 75095  Pozostała działalność 1 662 613,37 3 314 839,70 -35 448,54 14 775,00 3 294 166,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461 002,80 515 123,35 -4 500,00 0,00 510 623,35 
  4260 Zakup energii 0,00 1 700,00 0,00 1 700,00 3 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 507 937,00 460 545,68 -7 500,00 0,00 453 045,68 
  4430 Różne opłaty i składki 189 364,06 177 017,40 -23 448,54 0,00 153 568,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 196 471,47 214 191,29 0,00 13 075,00 227 266,29 

801   Oświata i wychowanie 20 267 521,93 22 669 304,69 -46 003,63 97 537,63 22 720 838,69 
 80101  Szkoły podstawowe 13 292 663,20 14 935 420,00 -36 500,00 26 056,00 14 924 976,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 531 865,00 532 663,28 -8 000,00 0,00 524 663,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 254,00 272 937,89 0,00 5 700,00 278 637,89 
  4260 Zakup energii 723 600,00 669 638,70 0,00 20 356,00 689 994,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 8



  4280 Zakup usług zdrowotnych 29 000,00 34 276,55 -3 000,00 0,00 31 276,55 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 547 429,20 7 980 015,82 -25 500,00 0,00 7 954 515,82 
 80104  Przedszkola 2 089 309,53 2 430 917,84 -8 000,00 800,00 2 423 717,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 676,88 618 904,88 -8 000,00 0,00 610 904,88 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 2 700,00 0,00 800,00 3 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 593 500,00 522 500,00 -1 060,00 0,00 521 440,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 3 189,00 -1 060,00 0,00 2 129,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 699 010,00 1 747 184,02 0,00 60 000,00 1 807 184,02 
  4220 Zakup środków żywności 600 000,00 655 000,00 0,00 60 000,00 715 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 51 458,00 -443,63 10 681,63 61 696,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 5 000,00 0,00 8 357,03 13 357,03 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 442,90 0,00 50,00 9 492,90 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 28 041,82 -443,63 0,00 27 598,19 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 7 096,91 0,00 668,00 7 764,91 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 876,37 0,00 1 606,60 3 482,97 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 5 835 922,00 0,00 316 080,00 6 152 002,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 5 835 922,00 0,00 316 080,00 6 152 002,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 709 000,00 0,00 309 900,00 6 018 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 67 000,00 0,00 5 200,00 72 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 572,00 0,00 908,00 13 480,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 1 583,00 0,00 72,00 1 655,00 

855   Rodzina 10 556 185,00 10 523 772,00 0,00 932,00 10 524 704,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 24 487,00 0,00 932,00 25 419,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 23 796,00 0,00 905,00 24 701,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 0,00 691,00 0,00 27,00 718,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 9



pomocą obywatelom Ukrainy 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 11 260 837,20 7 770 009,57 0,00 6 000,00 7 776 009,57 

 90095  Pozostała działalność 35 200,00 298 343,76 0,00 6 000,00 304 343,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 20 804,19 0,00 6 000,00 26 804,19 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 432 000,00 1 505 583,29 -28 235,29 0,00 1 477 348,00 
 92116  Biblioteki 350 000,00 397 235,29 -28 235,29 0,00 369 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 28 235,29 -28 235,29 0,00 0,00 

   Razem 63 864 322,86 78 135 796,69 -398 726,34 556 701,63 78 293 771,98 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/401/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Wyszczególnienie 

Dział 
Rozdział 
wiodący 

lub 
kom.real. 

Czas 
trwania 

Razem 
wydatki 

Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne/ 

obligacje  
Razem 
wydatki 

Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne/ 

obligacje Ogółem 

Transport i łączność 600  29 016,00 29 016,00 0,00 0,00 0,00 128 965,00 128 965,00 0,00 0,00 0,00 157 981,00 

Drogi publiczne 
gminne 60016  24 016,00 24 016,00 0,00 0,00 0,00 128 965,00 128 965,00 0,00 0,00 0,00 152 981,00 
Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Wojny  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 
Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowa drogi na 
dz. 106/67, 106/12 w 
Białej Piskiej  

2023/ 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 

Oparcowanie 
dokumentacji 
projektowej - drogi 
gminne  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 

2023 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 175001N 
Nitki - Drygały wraz z 
odcinkami dróg w 
miejscowości Nitki PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 17503N w 
miejscowości Drygały 
wraz z budową chodnika 
przy cmentarzu PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 11



komunalnym. 

2022 
Przebudowa drogi 
gminnej w Kaliszkach 
wraz z wykonaniem 
kanalizacji deszczowej. PBI 2023 24 016,00 24 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 016,00 

600 

Drogi wewnętrzne 60017  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

2023 
Zagospodarowanie 
terenu za Urzędem 
Miejskim w Białej 
Piskiej wraz budową 
parkingu ze stacją 
ładowania pojazdów. PBI 2022 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Gospodarka 
mieszkaniowa 700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 348,39 29 348,39 0,00 0,00 0,00 29 348,39 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 70005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 348,39 29 348,39 0,00 0,00 0,00 29 348,39 
Zakup nieruchomosci 
oznaczonej działkami nr 
273/80 oraz 273/81 
położonej w Białej 
Piskiej przy ulicy 
Sikorskiego GKMiN 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 

2022 

GKMiN Zakup gruntu  GKMiN 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,39 348,39 0,00 0,00 0,00 348,39 

Działalność usługowa 710  27 367,50 27 367,50 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 57 367,50 

710 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 71004  27 367,50 27 367,50 0,00 0,00 0,00 30000 30 000,00 0,00 0,00 0,00 57 367,50 
Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o 
ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla PBI 2021 4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 12



obszarów działek o nr 
geodezyjnym 111/1, 
112/1, 114 obręb 
Pogorzel Wielka. 2022 

2021 

Sporządzenie studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i 
gminy Biała Piska na 
terenie działek nr 
geodez. 111/1, 112/1 
Pogorzel Wielka. PBI 2022 4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 

2021 

Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
obszaru położonego na 
terenie działki nr geodez. 
5/31, w obrębie 
ewidencyjnym Kaliszki, 
gmina Biała Piska oraz 
obszaru nr dz.107/2 ob PBI 2022 9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,25 

2021 

Sporządzenie zmiany 
Studium Uwarunkowań i 
Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego w 
obrębie Kaliszki, gmina 
Biała Piska PBI 2022 9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,25 

Administracja 
publiczna 750  281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 

300 
000,00 472 602,77 277 032,77 195 570,00 0,00 0,00 754 112,27 

750 
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 75022  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 256,98 26 256,98 0,00 0,00 0,00 26 256,98 
Zakup sprzętu 
nagłaśniającego na 
obrady sesji Rady 
Miejskiej OR 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 256,98 26 256,98 0,00 0,00 0,00 26 256,98 

750 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 75023  281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 509,50 
Inwestycja ochrona 
przeciwpożarowa w 
budynku Urzędu PBI 2021 281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 509,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 13



Miejskiego w Białej 
Piskiej z monitoringiem 

2022 

750 

Pozostała działalność 75095  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 345,79 250 775,79 195 570,00 0,00 0,00 446 345,79 

Fundusz sołecki Rakowo 
Małe FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

Fundusz sołecki 
Kożuchy FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 174,21 16 174,21 0,00 0,00 0,00 16 174,21 

Fundusz sołecki Giętkie FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 

Fundusz sołecki 
Łodygowo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 

Fundusz sołecki Guzki FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 503,27 13 503,27 0,00 0,00 0,00 13 503,27 

Fundusz sołecki 
Kruszewo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 069,75 15 069,75 0,00 0,00 0,00 15 069,75 

Fundusz sołecki 
Pogorzel Wielka FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 

Fundusz sołecki Kózki FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 740,62 14 740,62 0,00 0,00 0,00 14 740,62 

Fundusz Sołecki Oblewo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 139,37 12 139,37 0,00 0,00 0,00 12 139,37 
Zakup i budowa masztu 
flagowego w ramach 
projektu pod Biało 
czerwoną   OR 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 075,00 13 075,00 0,00 0,00 0,00 13 075,00 

Fundusz Sołecki Szkody FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

Fundusz Sołecki 
Zabielne FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Fundusz sołecki Cwaliny FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 870,38 15 870,38 0,00 0,00 0,00 15 870,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 14



Fundusz Sołecki 
Bemowo Piskie FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Fundusz sołecki 
Pawłocin FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 

Fundusz sołecki Monety FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 655,19 15 655,19 0,00 0,00 0,00 15 655,19 

Fundusz sołecki Kaliszki FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 848,00 14 848,00 0,00 0,00 0,00 14 848,00 

Cyfrowa Gmina  OR 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 570,00 0,00 195 570,00 0,00 0,00 195 570,00 
Zagospodarowanie 
przestrzeni miejskiej na 
cele rekreacyjne przy 
nabrzeżu jeziora Biała 
Piska.  PBI 

2022/ 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  754 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0.0 13 500,00 

Pozostała działaność 75495 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 
Poprawa bezpieczeństwa 
na przejściach dla 
pieszych 
zlokalizowanych przy 
szkołach podstawowych 
w Białej Piskiej. PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 

Oświata i wychowanie 801  106 149,11 106 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 149,11 
801 

Szkoły podstawowe 80101  106 149,11 106 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 149,11 

2021 
Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w 
Białej Piskiej  2022 46 532,91 46 532,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 532,91 

2021 
Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. gen. 
Józefa Bema w 
Bemowie Piskim  2022 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 15



2021 
Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. 
Stanisława 
Palczewskiego w 
Drygałach  2022 23 988,00 23 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 988,00 

2021 Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa w 
Kozuchach  2022 11 628,20 11 628,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 628,20 

2021 Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa w 
Skarżynie  2022 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Ochrona zdrowia 851  920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 1 079 600,00 

Pozostała działalność, 
w tym: 85195  920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 1 079 600,00 

2021 Wydatki z nagrody za 
wzrost zaszczepień - 
wydatki inwestycyjne OR/PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 
Zagospodarowanie 
terenu działki nr 108/5 w 
Białej Piskiej na cele 
rekreacyjno- sportowe 
poprzez budowę toru 
rowerowego - wydatki 
ze środków Nagroda 
rosnąca odporność i 
śrdoki RFIL PBI 

2022/ 
2023 599 202,04 599 202,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 202,04 

Wydatki z angrody 
rosnąca odporność 
COVID z przeznaczenim 
na zadanie pn. 
Zagospodarowanie 
terenu działki nr 108/5 w 
Białej Piskiej na cele 
rekreacyjno- sportowe 
poprzez budowę toru 
rowerowego PBI 

2022/ 
2023 320 797,96 320 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 797,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 16



Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 900  2 913 109,97 2 913 109,97 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 213 109,97 

900 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 90001  2 913 109,97 2 913 109,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 109,97 

2021 Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsi Cibory 
do wsi Świdry Kościelne 
z oczyszczalnią ścieków. PBI 2023 1 461 690,45 1 461 690,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 690,45 

2022 
Modernizacja i 
rozbudowa gospodarki 
wodno- ściekowej w 
Gminie Biała Piska. PBI 2025 65 516,45 65 516,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 516,45 
Wydatki inwestycyjne ze 
środków subwencji 
wodno kanalizacyjne z 
2021 roku PBI 

2022/ 
2023 1385903,07 1385903,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 903,07 

900 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 90015  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 
Przebudowa oświetlenia 
drogowego ul. 
Kętrzyńskiego w 
Bemowie Piskim 90015 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 

Pozostała działalność 90095 
2023/ 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

Rewitalizacja Parku 
Miejskiego w Białej 
Piskiej i ul. Kolejowej w 
Białej Piskiej 

90095 
PBI 

2022/ 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

Razem   4 277 152,08 4 277 152,08 0,00 0,00 0,00 1 134 016,16 938 446,16 195 570,00 0,00 0,00 5 411 168,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/401/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 
1. Planowane dochody  75 614 489,75 
1.1. Dochody majątkowe  4 626 270,13 
1.2. Dochody bieżące  70 988 219,62 
2. Planowane wydatki  78 293 771,98 
2.1. Wydatki majątkowe  8 466 568,24 
2.2. Wydatki bieżące  69 827 203,74 
3. Deficyt  2 679 282,23 
4. Finansowanie (przychody - rozchody)  2 679 282,23 
 Przychody ogółem  5 494 943,74 
1. Przychody z jednostek z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach 

bieżących budżetu wynikające z rozliczenia dotacji 905 3 966 596,80 
2. Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym 911 0,00 
3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 800 000,00 
4. Wolne środki 950 400 000,00 
5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 230 000,00 
6. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 98 346,94 
 Rozchody ogółem  2 815 661,51 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 815 661,51 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/401/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2022 roku 

  
Kwota dotacji po zmianach 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

na działalność 
bieżącą 

na 
działalność 

inwestycyjną 

na 
działalność 

bieżącą 
na działalność 
inwestycyjną 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dotacje podmiotowe 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

369 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 26 566,00 30 400,00 519 000,00 0,00 
010 01008 2830 Dotacja celowa dla Spólki 

wodnej 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

750 75095 2710 
Dotacja celowa dla 
Województwa Wramińsko-
Mazurskiego 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80146 2320 Dotacja celowa dla Powiatu 
Ełckiego 17 218,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu 
Piskiego 
Wydatki z nagrody za wzrost 
zaszczepień  

0,00 30 400,00 0,00 0,00 

852 85228 2360 Opieka Medyczna i 
rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

852 85295 2360 Ochrona zdrowia – opieka 
medyczna 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

900 90019 2830 Dotacja – studnie wiercone 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90019 2830 
Program ochrony powietrza 
polegający na zmianie 
ogrzewania węglowego 

0,00 0,00 66 000,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa dla MGOK 7 348,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 25 000,00 0,00 

926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2022 r. 0,00 0,00 220 000,00 0,00 
Razem 1 395 566,00 30 400,00 519 000,00 0,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCED5E25-80EE-4E98-9F91-1F997E9B0AD4. Podpisany Strona 19


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

